Presupuesto de Gastos y CaIculode Recursos para el Ejercicio Fiscal 2006,
segUn la proyecci6n de recursos de origen Municipal, Provincial y Nacional;

PORELLO:
EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE EPUYEN

SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA

Articulo 1°: Fijase, en la suma de pesos Cuatro Millones Ciento Sesenta y
Cinco Mil Quinientos Cuarenta y Cuatro con 50/100, (4.165.544,50) el total
de Erogaciones para el ejercicio Fiscal 2006, de acuerdo al detalle obrante en
Anexo I, y que forma parte de la presentee

Articulo 2°: Fijase en la suma de pesos Cuatro millones Ciento Sesenta y
Cinco Mil Quinientos Cuarenta y Cuatro con 501100, (4.165.544,50), el
CaIculo de los Recursos para el Ejercicio Fiscal 2006, de acuerdo al detalle
obrante en Anexo II, y que fOnDaparte de la presentee

Articulo 3°: Fijase en Cruenta y Cuatro (44) el ninnero de cargos de la Planta
Permanente y temporaria del ejercicio fiscal 2006, de acuerdo al detalle